Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образоват'ельное учреждение высшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«03 »_()_~ 20 Jt г.
Г.Москва

Об отчислении студентов из университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

Диденко Анну Дмитриевну, студентку иэуис очной формы обучения 2 курса
12 группы, обучающуюся по направлению подготовки 38.03.01 "Экономика" по
договору об образовании за счет средств физического лица, отчислить с 28.08.2018 г.
из университета по собственному желанию и расторгнуть договор об образовании
NQ0302/О0745-д-16 от "28" июля 2016 г.

В общежитии не проживала.

Е.В. Королев

Е.В. Романова
Проект приказа вносит:
Зам. директора ИЭУИС

ПРО РЕКТОР

Основание: заявление студентки с визой зам. начальника УМЦ института,
учебная карточка.

Исполнитель: ПантелееваМ.С. Телефон: (499)183-83-47

	00000001